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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 30 LUKIĆ Luka 12792 SD Trzin 103,6 105,0 103,4 99,6 102,3 102,2 616,1

2 26 BABAČA Ernest Eman 11937 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 102,4 102,4 101,7 103,4 99,9 101,8 611,6

3 24 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 100,8 101,5 102,8 101,1 102,0 101,7 609,9

4 22 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 102,6 102,6 103,5 101,9 101,9 93,6 606,1

5 21 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 100,9 100,3 101,2 99,0 101,3 102,7 605,4

6 20 KERLATEC Aljaž 12021 SD Trzin 99,0 101,8 100,9 100,2 100,1 103,3 605,3

7 19 KUHAR Nejc 13739 SD Kamnik 100,2 98,0 103,6 100,9 103,2 98,1 604,0

8 18 FARKAŠ Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 99,7 100,0 100,2 101,2 102,3 100,0 603,4

9 17 PIRC Žiga 13562 SD Gorjanci 101,1 100,6 102,6 96,2 100,8 100,6 601,9

10 16 JARNI Demej 13174 OSZ Kočevje 101,2 97,4 98,8 97,6 101,7 101,1 597,8

11 15 KAZAR Tjan 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 100,8 98,9 97,9 100,2 96,4 97,2 591,4

12 14 KUŠAR Jernej 14457 SD Olimpija 99,5 97,3 96,4 99,7 99,8 96,9 589,6

13 13 RADOSAVLJEVIĆ Peter 11962 SD Postojna 97,2 98,3 98,2 97,6 102,0 96,0 589,3

14 12 DEJAK Vid 13173 OSZ Kočevje 97,2 95,3 97,2 99,4 100,4 97,6 587,1

15 11 KAVALIČ Vito 10066 SK Izola 100,1 100,2 98,2 97,2 93,5 95,7 584,9

16 10 REBRICA Iztok 13642 SD "Koloman Flisar" Tišina 98,5 94,9 97,4 96,7 99,0 95,9 582,4

17 9 GERKMAN SALAUYOV Gaj 13600 SD Tabor-Ježica 96,8 96,2 95,8 97,2 97,4 98,1 581,5

18 8 MIKEC Nejc 13738 SD Gorjanci 97,5 94,5 98,0 93,6 97,0 99,1 579,7

19 7 ŠLAJNAR Gašper 13012 CD-SIS-X 98,2 95,4 95,7 97,0 95,0 93,8 575,1

20 6 BIZJAK Aljaž 13624 OSZ Kočevje 93,0 94,6 89,9 96,0 99,3 99,6 572,4

21 5 ČEBULAR Blaž 15301 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 91,6 97,6 93,9 95,0 95,3 96,6 570,0

22 4 ROUS Klemen 13853 SD Gančani 98,0 90,6 96,9 96,9 90,8 93,6 566,8

23 3 POTUŽÁK Lukaš 13281 CD-SIS-X 95,8 96,3 94,1 93,7 94,2 91,2 565,3

24 2 JILEK Ambrož 13291 SD Vrhnika 92,6 94,1 93,3 93,4 95,0 94,9 563,3

25 1 BUDJA Tic 13278 SD Mesto Ljutomer 92,9 90,6 95,0 96,4 92,6 92,8 560,3

26 BARTOL Nik 14099 OSZ Kočevje 97,1 92,8 94,0 90,9 92,7 92,6 560,1

27 JURKOVIČ Klemen 12341 SD Ljubo Šercer 91,2 94,9 95,6 92,4 93,5 92,5 560,1

28 MAKARI Blaž 13217 ŠSD Murska Sobota 89,4 90,8 91,7 95,1 93,7 91,6 552,3

29 LIPUŽIČ Lukas 12869 SD IX. korpusa Piran 89,4 90,1 89,8 92,8 95,5 86,4 544,0

30 DEBEVEC Peter 12411 SD Postojna 87,0 87,9 95,2 88,6 97,1 87,7 543,5

31 ŠTIH Gašper 13438 SD Ljubo Šercer 81,2 88,9 91,5 87,6 90,8 88,9 528,9

32 JUDEŽ Anže 13811 SD Kisovec 80,5 88,3 89,3 90,6 88,2 88,8 525,7

33 FONDA Gal 13211 SD Ljubo Šercer 85,6 89,8 91,2 84,5 86,5 87,6 525,2

34 CAPL Jure 14808 SD Slovenske Konjice 92,7 82,4 87,3 85,7 83,4 79,4 510,9

35 BOHINC Gregor 13925 SD Tabor-Ježica 85,3 83,0 87,4 79,7 82,8 87,4 505,6

36 RAZDRIH KOVAČ Jan 12904 SD Ljubo Šercer 81,6 84,5 85,6 81,2 83,5 88,3 504,7

37 KOBAL Jan 13233 SD Ljubo Šercer 81,2 78,9 81,9 85,6 88,9 87,4 503,9

38 BUTALA Lan 14676 SD Tabor - Ježica 67,7 75,5 92,6 89,1 78,2 86,5 489,6

1 30 MEDVED Teja 12695 SD Trzin 103,5 104,0 103,8 103,8 103,9 104,5 623,5

2 26 SLAK Sara 13076 SD Grosuplje 103,9 102,2 103,6 103,3 104,9 102,2 620,1

3 24 FEVŽER Katarina 12845 SD Slovenske Konjice 102,6 101,2 102,0 103,8 99,9 104,2 613,7

4 22 BRAČUN Alja 14165 SD Olimpija 98,9 101,6 102,6 102,3 101,2 100,4 607,0

5 21 KOŠIR Manca 13807 SD Gorenja vas 101,3 100,9 101,6 102,0 100,5 98,9 605,2

6 20 DOBROVOLJC Meta 13292 SD Vrhnika 99,6 101,2 100,4 99,5 101,5 98,9 601,1

7 19 MAJERLE Nina 12704 SD Tabor-Ježica 98,7 99,1 100,3 101,4 99,1 99,8 598,4

8 18 VUK Nika 13779 SD "Jezero" Dobrovnik 98,0 99,6 99,5 98,0 99,1 99,1 593,3

9 17 DETELA Ana Nuša 14432 SD 1956 Trbovlje 91,9 103,7 101,0 100,1 97,8 97,8 592,3

10 16 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,6 98,9 101,2 96,9 96,4 95,7 591,7

11 15 BAKAN URISK Lara 13379 SD "Jezero" Dobrovnik 95,1 98,9 98,6 97,6 97,2 100,1 587,5

12 14 ERJAVEC Laura 13761 SD Grosuplje 97,1 98,9 98,4 96,1 98,0 98,3 586,8

13 13 ŠPRAH Zoja 14952 SD Kidričevo 98,1 97,9 96,1 99,8 97,8 96,1 585,8

14 12 KERMC Manca 14985 SK Izola 96,5 97,5 101,0 98,5 98,0 93,8 585,3

15 11 KOLMAN Kaja 14034 SD "Jezero" Dobrovnik 97,2 96,9 95,8 99,1 100,1 94,0 583,1

16 10 ZEČO Eneja 14984 SK Izola 100,6 99,9 98,6 94,6 91,8 96,2 581,7

17 9 BAKAN URISK Lena 13381 SD "Jezero" Dobrovnik 96,1 90,9 97,1 96,0 100,4 100,2 580,7

Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah
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ZRAČNA PUŠKA MLADINCI posamezno
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ZRAČNA PUŠKA MLADINKE posamezno

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupnoDruštvo, klub
Št.štev. 

BIB
Priimek in ime

Št.Šte



18 8 TIMAR Tessa 15534 ŠSD Murska Sobota 99,2 97,9 95,5 92,2 96,4 97,5 578,7

19 7 ŠTOLFA Lara 14627 SD Ankaran 94,9 96,9 97,9 95,1 95,8 96,8 577,4

20 6 ŽIBRET Klara 15299 SD 1956 Trbovlje 95,2 97,5 97,9 89,8 96,7 95,9 573,0

21 5 LOGAR Zala 13064 SD 1956 Trbovlje 91,2 95,3 98,1 91,8 96,5 95,0 567,9

22 4 BAJREKTAREVIĆ Senta 14351 SD Vrhnika 95,2 97,4 96,6 94,3 90,0 94,1 567,6

23 3 FRANK Lara 13387 SK Izola 95,4 91,3 96,8 91,9 96,7 95,0 567,1

24 2 KOS Marcela 12699 SD Ljubo Šercer 82,5 88,9 87,1 89,2 91,2 95,1 534,0

25 1 MAJERLE Lara 12705 SD Tabor - Ježica 93,8 85,7 81,2 90,9 85,0 87,1 523,7

26 JOVIČIČ Sarah 13404 SD Tabor - Ježica 85,7 86,7 87,9 81,3 81,5 83,2 506,3

27 TIMOFEEVA Alisa 15209 SD Mesto Ljutomer 90,5 81,3 82,2 82,7 80,5 82,7 499,9

28 JURAS Doroteja 13439 SD Ljubo Šercer 82,5 83,5 78,9 77,4 75,6 86,5 484,4



mesto

točke

1. TRZ SD Trzin

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20 točk 12021 KERLATEC Aljaž 99,0 101,8 100,9 100,2 100,1 103,3 605,3

12792 LUKIĆ Luka 103,6 105,0 103,4 99,6 102,3 102,2 616,1

12695 MEDVED Teja 103,5 104,0 103,8 103,8 103,9 104,5 623,5

310,0 1844,9

2. MSO ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

17 točk 11972 SOČIČ Jure 102,6 102,6 103,5 101,9 101,9 93,6 606,1

14075 FARKAŠ Patrik 99,7 100,0 100,2 101,2 102,3 100,0 603,4

15534 TIMAR Tessa 99,2 97,9 95,5 92,2 96,4 97,5 578,7

291,1 1788,2

3. JDO SD "Jezero" Dobrovnik

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14 točk 13379 BAKAN URISK Lara 95,1 98,9 98,6 97,6 97,2 100,1 587,5

13381 BAKAN URISK Lena 96,1 90,9 97,1 96,0 100,4 100,2 580,7

13779 VUK Nika 98,0 99,6 99,5 98,0 99,1 99,1 593,3

299,4 1761,5

4. KOČ OSZ Kočevje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12 točk 13173 DEJAK Vid 97,2 95,3 97,2 99,4 100,4 97,6 587,1

13174 JARNI Demej 101,2 97,4 98,8 97,6 101,7 101,1 597,8

13624 BIZJAK Aljaž 93,0 94,6 89,9 96,0 99,3 99,6 572,4

298,3 1757,3

5. IZO SK Izola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11 točk 14984 ZEČO Eneja 100,6 99,9 98,6 94,6 91,8 96,2 581,7

13387 FRANK Lara 95,4 91,3 96,8 91,9 96,7 95,0 567,1

14985 KERMC Manca 96,5 97,5 101,0 98,5 98,0 93,8 585,3

285,0 1734,1

6. TRB SD 1956 Trbovlje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10 točk 14432 DETELA Ana Nuša 91,9 103,7 101,0 100,1 97,8 97,8 592,3

15299 ŽIBRET Klara 95,2 97,5 97,9 89,8 96,7 95,9 573,0

13064 LOGAR Zala 91,2 95,3 98,1 91,8 96,5 95,0 567,9

288,7 1733,2

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, MLADINCI-MLADINKE



7. VRH SD Vrhnika

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

9 točk 13291 JILEK Ambrož 92,6 94,1 93,3 93,4 95,0 94,9 563,3

13292 DOBROVOLJC Meta 99,6 101,2 100,4 99,5 101,5 98,9 601,1

14351 BAJREKTAREVIĆ Senta 95,2 97,4 96,6 94,3 90,0 94,1 567,6

287,9 1732,0

8. TJE SD Tabor Ježica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12704 MAJERLE Nina 98,7 99,1 100,3 101,4 99,1 99,8 598,4

8 točk 12705 MAJERLE Lara 93,8 85,7 81,2 90,9 85,0 87,1 523,7

13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj 96,8 96,2 95,8 97,2 97,4 98,1 581,5

285,0 1703,6

9. LŠE SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

7 točk 12341 JURKOVIČ Klemen 91,2 94,9 95,6 92,4 93,5 92,5 560,1

12699 KOS Marcela 82,5 88,9 87,1 89,2 91,2 95,1 534,0

13438 ŠTIH Gašper 81,2 88,9 91,5 87,6 90,8 88,9 528,9

276,5 1623,0



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 30 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 90 91 95 95 94 94 559 11

2 26 KORDIŠ Sebastjan 15245 SD Škofja Loka 91 91 92 94 93 93 554 3

3 24 KRAJNC Marsel 12434 SK Ptuj 89 96 87 94 93 94 553 12

4 22 JANC Aleš Mitja 13140 SD Marok Sevnica 89 93 89 94 92 92 549 8

5 21 MEMON Martin 13002 SK Izola 90 84 88 89 95 91 537 11

6 20 JANC Miha 13579 SD Marok Sevnica 86 93 95 85 90 86 535 6

7 19 SMIRNOV Petja 13191 SD Škofja Loka 83 88 91 88 93 91 534 3

8 18 GOSTIŠA Gaj 15463 SD Trzin 88 86 86 92 88 91 531 6

9 17 MESEC KOŠIR Ožbej 15238 SD Škofja Loka 83 92 89 87 88 86 525 5

10 16 KOVAČIČ Liam 13647 SD Marok Sevnica 84 86 89 88 86 84 517 3

11 15 PLAHUT Timotej 13095 ŠSD Murska Sobota 85 84 84 83 86 83 505 2

1 30 PETKOVIĆ Svjetlana 14689 SD Policist 95 85 88 91 87 83 529 4

2 26 BOGŠA Nina 13035 SD Jože Kerenčič Miklavž 91 88 83 91 90 80 523 4

3 24 LUNDER Urška 12640 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 85 82 86 81 82 503 4
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser

Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI 

skupnoDruštvo, klubBIBPriimek in ime nc*

BIB



mesto

točke

1. ŠLO SD Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20 točk 13191 SMIRNOV Petja 83 88 91 88 93 91 534

15238 MESEC KOŠIR Ožbej 83 92 89 87 88 86 525

15245 KORDIŠ Sebastjan 91 91 92 94 93 93 554

270 1613

2. MSE SD Marok Sevnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

17 točk 13140 JANC Aleš Mitja 89 93 89 94 92 92 549

13579 JANC Miha 86 93 95 85 90 86 535

13647 KOVAČIČ Liam 84 86 89 88 86 84 517

262 1601

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA, MLADINCI-MLADINKE


